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تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

وزیر فرهنگ فرانسه به همراه مدیرعامل سابق یک 
شرکت خودروسازی، به اتهام فساد مالی، محاکمه می شوند.

»رویترز« نوشت قضات فرانسوی دستور دادند که »رشیده 
داتی«، وزیر فرهنگ فرانسه، و »کارلوس گوسن«، مدیر اجرائی سابق 
یک شرکت خودروسازی، به اتهام فساد و سوءاستفاده از قدرت در 
پرونده ای با محوریت حق الزحمه مشاوره، محاکمه شوند. به گزارش 
»شفقنا« از این خبرگزاری، دفتر دادستانی جرایم مالی فرانسه در 
اواخر سال ۲۰۲۴ درخواست کرده بود که داتی، که انتظار می رود در 

سال ۲۰۲۶ برای شهرداری پاریس نامزد شود، و گوسن، رئیس سابق 
رنو- نیسان، محاکمه شوند. گوسن چند سال پیش به لبنان فرار کرده 
و اکنون در این کشور زندگی می کند - او که دارای تابعیت های فرانسه، 
لبنان و برزیل است، از سال ۲۰۱۹ تاکنون به دلیل صدور »اعلان 
قرمز« اینترپل از سوی ژاپن، لبنان را ترک نکرده است. هم داتی و 
گوسن اتهامات را رد کرده اند. بازرسان در حال بررسی هزینه های 
 مشاوره ای بودند که داتی زمانی از اتحاد خودروسازی رنو- نیسان 

دریافت می کرد. رشیده داتی گفته هیچ گاه استعفا نخواهد داد.

رئیس جمهور جمهوری آذربایجان در اظهاراتی عجیب و 
سخیف که با واقعیات موجود در تضاد است، همتای آمریکایی 

خود را »مرد صلح« و »پایان دهنده جنگ ها« توصیف کرد!
در حالی که تنها چند هفته پیش دونالد ترامپ برخلاف وعده های 
انتخاباتی اش، با همراهی رژیم صهیونیستی جنگی ۱۲روزه را به ایران 
تحمیل کرد و مستقیماً به بمباران تأسیسات هسته ای ایران دست 
زد، و پیش از آن نیز به یمن حمله کرده و در حمایت از کشتار ملت 
فلسطین در غزه از هیچ جنایتی فروگذار نکرده است الهام علی اف وی 

 را مرد صلح خواند!! رئیس جمهور جمهوری آذربایجان در سخنرانی 
خود در سومین »مجمع جهانی رسانه ای شوشا« مدعی شد » ترامپ 
تنها رئیس جمهور آمریکا است که جنگی آغاز نکرده و در مدت کوتاه 
 حضورش در قدرت، به  وضوح نشان داده که مردی است که به جنگ ها 
 پایان می دهد«.علی اف همچنین از »تمایل ترامپ برای کمک به حل وفصل 
اختلافات میان جمهوری آذربایجان و ارمنستان« قدردانی کرد. این 
تعریف و تمجیدها چنان ترامپ را به  وجد آورد که در پستی در شبکه 
اجتماعی »تروث سوشال « این بخش از اظهارات علی اف را بازنشر داد.

 اذان ظهر: ۱۲/۱۱، اذان مغرب: ۱۹/۳۵، نیمه شب شرعی: ۲۳/۲۱، اذان صبح)فردا(: ۳/۲۸، طلوع آفتاب)فردا(: ۵/۰۷ صفحه آخر

تظاهرات‌گسترده‌در‌قلب‌»کی‌یف«
علیه‌زلنسکی‌و‌دولتش

‌صهیونیست‌ها‌چرا‌کودکان‌غزه‌را‌می‌کشند؟

سی ان ان فاش کرد

 جزئیات جدید از رابطه بسیار نزدیک ترامپ با صاحب »جزیره فحشا«

نگاه

سرویس خارجی-
توحش صهیونیست ها در غزه که با عملیات ترکیبی 
در حال قتل عام نه چندان بی سرو صدای 2 میلیون و400 
هزار ساکن باریکه غزه هستند، تقریباً تمام دنیا را 
علیه این رژین متحد و »اسرائیل« را به منفورترین 
رژیم حال حاضر جهان تبدیل کرده است. حتی برای 
نخستین بار در شهرک های صهیونیست نشین، عده ای 
از صهیونیست ها علیه این همه توحش تظاهرات کردند.
۶55 روز از آغاز جنگ غزه و عملیات تاریخی 7 اکتبر 
می گذرد. صهیونیست ها در این مدت، هر جنایتی که به 
ذهن تان خطور کند، و به اندازه تمام جنایاتی که در طول 
عمر نحسِ 75 ساله خود مرتکب شده اند، در غزه جنایت 
کرده اند. شهادت ۶۰ هزار غیر نظامی در این مدت به تأیید 
رسمی منابع بین المللی رسیده و گزارش های غیر رسمی نیز 
شمار شهدا را نزدیک به ۲۰۰ هزار نفر اعلام کرده اند. بیشتر 
اجساد زیر آوارها مانده و تقریباً این باریکه به طور کامل ویران 
شده است. صهیونیست ها با جملاتی مثل »چیزی به نام 
غیر نظامی و بی گناه در غزه وجود ندارد« و »نیروهای حماس 
زیر بیمارستان ها پنهان شده بودند« تمام این باریکه 3۶5 
کیلومتر مربعی وجب به وجب بمباران کرده و یک نسل کشی 
واقعی به راه انداخته اند. مدتی است اما این »همیشه منفورهای 
تاریخ« بازار »گرسنگی« دادن را به ابزار سلاح اضافه کرده و 
در حال کشتار این ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر باقی مانده در 
غزه اند. آنها صراحتاً می گویند، می خواهند هیچ فلسطینی در 
این باریکه نباشد. یا آنها را می کشند یا مجبورشان می کنند 
به کشورهای دیگر کوچ کنند. حتی نام کشورهایی را هم 

آورده اند.
جمع شدن این همه توحش در صهیونیست ها، تمام دنیا 
را علیه این رژیم به شکل بی سابقه ای بسیج کرده حتی برخی 
از ساکنان سرزمین های اشغالی را. به گزارش فارس، شمار 
زیادی از ساکنان سرزمین های اشغالی با حمل تصاویر کودکان 
بی گناه فلسطینی و همچنین کیسه های آرد، نسل کشی در 

غزه با گرسنگی دادن را محکوم کردند. 
در گزارش »فارس« می خوانیم: »در حالی  که حکام عرب 
همچنان در سکوت نظاره گر نسل کشی در غزه اند، صدها 
معترض در تل آویو در اقدامی بی سابقه، با تصاویر کودکان 
قحطی زده و کیسه های آرد، فریاد توقف جنگ و محاصره 
را سر دادند... رسانه های اسرائیلی گزارش دادند که عصر روز 
سه شنبه، خیل عظیمی از معترضان در تل آویو، با حرکت 
به  سوی مقر وزارت جنگ اسرائیل »کریاه«، خواستار پایان 
جنگ در نوار غزه شدند و نسبت به تشدید قحطی در این 
منطقه هشدار دادند... آلون لی گرین، یکی از برگزارکنندگان 
این تجمع اعتراضی، طی سخنانی گفت: »ما تصاویر کودکان 
فلسطینی از غزه را حمل می کنیم که بر اثر گرسنگی مرده اند. 

در حالی  که اسرائیل از ورود کمک ها به غزه جلوگیری می کند، 
ما اینجا هستیم تا خواستار توقف قحطی شویم« در واکنش 
به این تصاویر، یک کاربر از سوریه نوشت: »در تل آویو... برای 
اعتراض به قحطی در غزه به خیابان آمدند! تصورش را بکن، 
مؤمن! دشمن از گرسنگی کودکان ما حرف می زند... و امتی 
که زمانی واحد خوانده می شد، سکوت کرده است. به خدا که 
این خواری و ننگ است... افسوس بر حال خودمان و بر آنچه 

که به آن رسیده ایم«.
تظاهرات‌گسترده‌در‌شیکاگو‌و‌نیویورک‌

تصاویری که از شیکاگو و نیویورک در رسانه های منتشر 
شده است نشان می دهد، ساکنان این دو شهر آمریکایی نیز 
با برپایی یک راهپیمایی بزرگ و حمل تصاویر کودکان ساکن 
غزه که از گرسنگی جان داده اند، خشم و نفرت خود را علیه 
رژیم صهیونیستی و حمایت دولتمردان شان از چنین رژیم 
فریاد زدند. »آنتورپ« بلژیک نیز دیروز در دو روز گذشته 
شاهد برپایی تظاهرات مشابهی بود. مردم ضمن حمل پرچم 
فلسطین، خواستار توقف ماشین جنگی رژیم صهیونیستی 
شدند. آنها همچنین فریاد می زدند »به گرسنگی دادن عامدانه 
مردم غزه پایان دهید... تمام مردم جهان هم که اعتراض کنند، 
تا وقتی دول غربیا پشت اسرائیل هستند، آنها به گرسنگی 

دادن سییستماتیک و قتل عام فلسطینی ها ادامه خواهند...«
تظاهرات‌دانشجویان‌و‌اساتید‌دانشگاه‌یمنی

هزاران نفر از اساتید و دانشجویان دانشگاه صنعاء نیز در 
یک تظاهرات گسترده، ادامه جنگ و نسل کشی و کشتار مردم 
بی گناه غزه و گرسنگی دادن آنها از سوی رژیم صهیونیستی 
با ممانعت از ورود غذا و دارو را به شدت محکوم کردند. دفتر 
سیاسی انصار الله یمن نیز با صدور بیانیه ای هشدار داد و اعلام 
کرد که »گرسنگی شدید به  صورت روزانه جان مردم بی دفاع 
غزه را می گیرد و در کنار آن، ماشین کشتار رژیم صهیونیستی 
که با پشتیبانی آمریکا فعالیت می کند، جان کودکان، زنان و 
سالخوردگان را می گیرد... جهان در برابر مرگ تدریجی صدها 
هزار فلسطینی، ناتوان و ساکت ایستاده و تماشاگر جنایتی 

بی وقفه است.« انصارالله از ملت های مسلمان و عرب خواست 
که با خیزش های مردمی و فشار بر حاکمان خائن و مزدور، 
آنها را وادار کنند تا به مسئولیت خود در توقف جنگ و رفع 

محاصره از غزه عمل کنند.
فراخوان‌حماس‌برای‌تظاهرات‌جهانی‌

به نقل از خبرگزاری فلسطینی صفا، جنبش حماس اما 
اعلام کرد »ما درخواست و فراخوان خود را به خاطر غزه 
محاصره شده، برای کسانی که با مرگ تدریجی دست و پنجه 
نرم می کنند، برای مردمی که با آخرین توان باقی مانده خود با 
نسل کشی مبارزه می کنند، مطرح می کنیم و از مردم امت مان 
و همه آزادگان جهان دعوت می کنیم گسترده ترین حرکت 
مردمی و جمعی در همه پایتخت ها و شهرهای جهان در 
روزهای جمعه، شنبه و یکشنبه )۲5، ۲۶، ۲7 ژوئیه ۲۰۲5( 
و همه روزهای آینده، تا شکستن محاصره و پایان قحطی برپا 
کنند... باید روزهای آینده فریادی رسا در برابر اشغالگران و 
ننگی بر پیشانی سکوت کنندگان باشد. تظاهرات، تحصن ها و 
راهپیمایی های خشم در مقابل سفارت های رژیم اشغالگر و 
سفارت های آمریکا، در میادین، خیابان ها، دانشگاه ها و از طریق 
هر رسانه ای برگزار شود... جهان با هم فریاد بزند: »جنایت 

گرسنگی را متوقف کنید«.
پسر‌بایدن:‌نتانیاهو‌یک‌هیولای‌وحشی‌است

پس از موضع گیری ضد صهیونیستی برخی از متحدان 
سنتی و همیشگی رژیم صهیونیستی علیه این همه توحش در 
غزه از جمله فرانسه، انگلیس،  هانتر بایدن، پسر رئیس جمهور 
سابق آمریکا نیز علیه این رژیم موضع گرفت. او با انتقاد 
شدید از بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی را به 
هیولایی تشبیه کرد که در بحبوحه کاهش حمایت داخلی، به 
خاطر فرار از محاکمه و زندانی شدن به دنبال جنگ افروزی 
در منطقه است. فرزند رئیس جمهور سابق آمریکا با اشاره به 
کاهش شدید محبوبیت نخست وزیر رژیم صهیونیستی در 
داخل )رژیم( اسرائیل، گفت: »نتانیاهو برای نجات خود و در 
حالی که تنها ۲۲ درصد از مردم از او حمایت می کنند، منطقه 

را به  سوی جنگی دیگر سوق می دهد.« او همچنین تأکید کرد 
که نتانیاهو طی ۲۲ سال گذشته بارها مدعی شده که ایران در 
آستانه دستیابی به سلاح هسته ای است اما هر بار اشتباه کرده 
و این ادعاها را صرفاً برای بقای سیاسی خود مطرح کرده است.

حرکت‌شگفت‌انگیز‌رئیس‌جمهور‌تونس
دیروز تصاویری نیز از اقدام شگفت انگیز »قیس سعید«، 
رئیس جمهور تونس در دیدار با نماینده ارشد رئیس جمهور 
آمریکا منتشر شد که بازتاب زیادی در رسانه ها داشت. او در 
اقدامی غافلگیرکننده ای، تصاویر کودکان غزه را که از گرسنگی 
و قحطی رنج می برند به نماینده آمریکا نشان می دهد و 
می گوید: آیا معنای قانون بین المللی این است؟! گفته می شود 
تصویری که به نماینده آمریکا نشان داده می شود، مربوط 
به کودکی است که در غزه از گرسنگی در حال خوردن 
خاک است! چهره سردرگم نماینده آمریکا در برابر اقدام 

رئیس جمهور تونس، قابل توجه است!
جهان‌برای‌صهیونیست‌ها‌نا‌امن‌شد

دیروز اما خبرگزاری مهر  به نقل از »معا« اعلام کرد، 
جهانی شدن نفرت از صهیونیست ها، دنیا را برای این رژیم 
خطرناک کرده است. در این گزارش که به نقل از منابع عبری 
آمده است، می خوانیم: »فعالان حامی فلسطین در یکی از 
جزایر یونان به گروهی از صهیونیست ها خارج از یک باشگاه 
شبانه حمله کردند. این حمله بیانگر گسترش نفرت جهانی از 
صهیونیست ها در کشورهای مختلف به دلیل ارتکاب جنایات 
جنگی در نوار غزه است. یکی از این صهیونیست ها تلاش 
کرده به زبان هلندی صحبت کند تا از این حمله جان سالم 
به در ببرد. صهیونیست های مذکور اعلام کردند که احساس 
ناامنی می کنند و نمی توانند به راحتی در خیابان ها قدم بزنند. 
این حمله تنها چند ساعت بعد از اعتراضات در بنادر یونان 
صورت گرفت. فعالان حامی فلسطین مانع ورود گردشگران 
صهیونیست شدند. پیش تر نیز چند کشور جهان نظامیان 
صهیونیست را که به عنوان گردشگر به آنها سفر کرده بودند 

تحت پیگرد قرار دادند.«

عکس ها و ویدیوهای تازه منتشر شده، زوایای تازه ای 
از روابط دونالد ترامپ با جفری آپستین که یک قاچاقچی 
انسان و متجاوز جنسیِ محکوم  شده بود را آشکار می کنند.

هر روز ابعاد جدیدی از پرونده جزیره فحشای »جفری 
آپستین« منتشر می شود و در نتیجه پای ترامپ نیز هر روز بیشتر 
از گذشته در این پرونده باز می شود. این پرونده به بزرگترین 
نگرانی این روزهای ترامپ تبدیل شده است چرا که پایگاه 
مردمی حامیان ترامپ فهمیده است که برخلاف ادعاهای گذشته 
رئیس جمهور آمریکا ، ترامپ نقش ویژه ای در این پرونده فساد 
داشته است و وزارت دادگستری و اف بی آی به دنبال سرپوش 
گذاشتن بر اسنادی هستند که نشان می دهد ترامپ در جزیره 

فحشای آپستین حضور داشته است. 
هفته گذشته وال استریت  ژورنال فاش کرد که ترامپ در 
پنجاهمین سالگرد تولد »جفری آپستین«، سرمایه دار و مجرم 
جنسی، به او هدیه ای با یک نقاشی حاوی یک زن برهنه داده بوده 
است. به گزارش وال استریت ژورنال، نامه ای که نام ترامپ در آن 
ذکر شده بود، در یک آلبوم تولد آمده بود که توسط »گیسلاین 
ماکسول«، یکی از نزدیکان اپستین که او نیز به جرم قاچاق جنسی 
کودکان محکوم شده بود، جمع آوری شده است. دونالد ترامپ، در 
مصاحبه ای با این روزنامه نوشتن نامه یا کشیدن نقاشی توسط 
خود را انکار کرد و در ادامه نیز با شکایت از وال استریت ژورنال 

خواستار دریافت غرامتی ۱۰ میلیارد دلاری از این روزنامه شد.
جزئیات‌چه‌بود؟

اما در شرایطی که ترامپ و اطرافیانش به شدت به دنبال 
انکار و پنهان کردن رابطه وی با آپستین و حضور وی در این 
پرونده فساد هستند فیلم ها و عکس های آرشیوی تازه کشف شده، 
جزئیات تازه ای از رابطه گذشته دونالد ترامپ با جفری آپستین را 
آشکار می کنند. به گزارش شبکه خبری سی ان ان، عکس های سال 
۱۹۹3 برای اولین بار تأیید می کنند که آپستین در مراسم عروسی 
ترامپ با »مارلا میپلز« در سال ۱۹۹3 شرکت کرده است. حضور 
»آپستین« در مراسم هتل »پلازا «تا به حال به طور گسترده 
شناخته نشده بود. به گزارش ایسنا به نقل از سی ان ان علاوه بر 
این، فیلم هایی از یک رویداد مُد در نیویورک در سال ۱۹۹۹، 

ترامپ و آپستین را در حال خندیدن و گپ زدن با هم قبل از 
رویداد نمایش نشان می دهد. خبرنگار سی ان ان، این فیلم خام 
را در جریان بررسی ویدیوهای آرشیوی ترامپ در رویدادهای 
دهه های ۱۹۹۰ و ۲۰۰۰ کشف کرد. ترامپ و آپستین حداقل 
در یک ویدیو از میان فیلم های آرشیوی محدودی که بررسی 
شده اند، با هم ظاهر شده اند. این فیلم ها و عکس های جدید که به  
طور گسترده گزارش نشده اند و تاریخ آنها به قبل از مسائل حقوقی 
شناخته شده  آپستین برمی گردند، در بحبوحه  بررسی مجدد روابط 

گذشته  ترامپ با آپستین منتشر شده اند.
رئیس جمهور آمریکا در واکنش به تماس سی ان ان، در پاسخ 
به سؤالی در مورد عکس های عروسی خودش، پاسخ داد »حتماً 
شوخی می کنید« و سپس بارها این شبکه خبری آمریکایی را 
»اخبار جعلی« خواند و تلفن را قطع کرد. »استیون چونگ«، 
مدیر ارتباطات کاخ سفید هم در بیانیه ای به سی ان ان گفت: »اینها 
چیزی بیش از برداشت های بی ربط از ویدیوها و تصاویر بی ضرر از 
رویدادهای گسترده برای استنباط نفرت انگیز و شرورانه نیستند.«

به گزارش سن ان ان رابطه ترامپ با آپستین به دهه ۱۹۸۰ 
برمی گردد و شامل حضور منظم در رویدادهای اجتماعی در 
پالم بیچ و نیویورک می شد. هیچ مقام اجرای قانون تاکنون ترامپ 

را به ارتکاب جرم در رابطه با آپستین متهم نکرده است. به گزارش 
واشنگتن پست، این دو در اواسط دهه ۲۰۰۰ با هم اختلاف داشتند 
که ناشی از اختلاف بر سر یک معامله املاک و مستغلات سطح 
بالا در پالم بیچ بود. قبل از آن، عکس ها و فیلم ها بارها نشان 
می داد که این دو با هم دوست هستند. در سال ۲۰۱۹، ان بی سی 
تصاویری از یک مهمانی را منتشر کرد که ترامپ را در حال 
معاشرت با آپستین در سال ۱۹۹۲ نشان می داد. یک سال بعد در 
۱۹۹3، دافید جونز، عکاس سرشناس، عکسی از ترامپ و اپستین 
در یک رستوران در نیویورک منتشر کرد. ترامپ در آن عکس، دو 

فرزندش را در آغوش دارد و کنار آپستین است.
حمله‌سایبری‌به‌آژانس‌هسته‌ای‌آمریکا

 خبر دیگر از آمریکا این که آژانس هسته ای آمریکا در 
جریان هک نرم افزار مدیریتی متعلق به شرکت مایکروسافت، 
هدف نفوذ سایبری قرار گرفت. به گزارش ایسنا، اداره ملی امنیت 
هسته ای آمریکا )NNSA(، آژانس مسئول نگهداری و طراحی 
زرادخانه هسته ای ایالات متحده در جریان هک نرم افزار مدیریت 
اسناد» SharePoint « شرکت مایکروسافت، ازجمله نهادهایی 
بوده که مورد نفوذ سایبری قرار گرفته است. یک منبع آگاه که 
خواست نامش فاش نشود، در این باره ادعا کرد که هیچ اطلاعات 

حساس یا طبقه بندی شده ای در حمله به اداره ملی امنیت 
هسته ای به خطر نیفتاده است. این بازوی نیمه مستقل وزارت 
انرژی مسئول تولید و برچیدن سلاح های هسته ای آمریکا است. 
به گفته او، سایر بخش های این وزارت خانه نیز در معرض خطر قرار 
گرفته اند. بنابر گزارش شبکه بلومبرگ، اداره ملی امنیت هسته ای 
آمریکا مسئولیت های گسترده ای دارد که شامل تأمین رآکتورهای 
هسته ای برای زیردریایی ها و واکنش به فوریت های رادیولوژیکی 
برای نیروی دریایی و وظایف دیگر می شود. این آژانس همچنین 
نقش کلیدی در مبارزه با تروریسم و انتقال سلاح های هسته ای 
در سراسر کشور ایفا می کند. هکرها  پیش از این نیز توانسته بودند 
در حمله ای در سال ۲۰۲۰ به یک برنامه نرم افزاری پرُکاربرد به 
این آژانس نفوذ کنند. مایکروسافت، هکرهای تحت حمایت دولت 

چین را مسئول این حملات دانسته است.
حملات‌متقابل‌ترامپ‌و‌اوباما‌به‌یکدیگر

از سوی دیگر گزارش ها از آمریکا حاکی است این روزها 
ترامپ حملات لفظی خود را به اوباما تشدید کرده است. به گفته 
کارشناسان وی برای فرار از پاسخگویی درباره پرونده آپستین و 
خروج از زیربار فشارهای فزاینده دراین زمینه اوباما را آماج حملات 
لفظی خود قرار داده است. دونالد ترامپ، روز سه شنبه باراک اوباما، 
رئیس جمهور پیشین این کشور را به »خیانت« متهم کرد و بدون 
ارائه مدرک، مدعی شد که اوباما تلاش کرده تا به دروغ او را به 
روسیه مرتبط کند و کارزار انتخاباتی ۲۰۱۶ او را تضعیف کند. 
سخنگوی اوباما نیز در واکنش این ادعاهای ترامپ را محکوم 
کرده و گفت: »این اتهامات عجیب، مضحک و تلاشی ضعیف 
برای انحراف افکار عمومی است.« در بیانیه دفتر اوباما آمده است: 
»به احترام مقام ریاست جمهوری، دفتر ما معمولاً به مزخرفات و 
اطلاعات نادرستی که مدام از کاخ سفید منتشر می شود، وقعی 
نمی نهد. اما این ادعاها به اندازه کافی زننده هستند که شایسته 
پاسخ باشند. این ادعاهای عجیب و غریب مسخره و تلاشی ضعیف 
برای انحراف افکار عمومی هستند.« در روزهای اخیر همچنین 
ترامپ در حساب تروث سوشال خود ویدیوی جعلی  را بازنشر داد 
که در آن نشان می دهد اوباما با دستبند در دفتر بیضی بازداشت 

می شود.

سرویس خارجی-
دبیرکل حزب الله لبنان با صدور بیانیه ای با اشاره به 
اوضاع غزه اعلام کرد: »همانا ستمگران رستگار نخواهند 
شد، و آنچه اسرائیل در توحش و تکبّر بدان افراط می ورزد، 

ان شاءالله علت سقوط سخت و سهمگین آن خواهد بود.«
مدت هاست، منطقه غرب آسیا به یکی از کانون های پرُتنش 
منازعات سیاسی و نظامی بدل شد، عمدتاً تحت تأثیر سیاست های 
استعماری قدرت های غربی، به  ویژه پس از فروپاشی امپراتوری 
عثمانی. تشکیل رژیم اسرائیل در سال ۱۹۴۸ با حمایت مستقیم 
انگلیس و سپس آمریکا، بخشی از پروژه بزرگتر تجزیه و کنترل 
منطقه بود؛ اما این پروژه با مقاومت بومیان مسلمان، به  ویژه 
فلسطینیان، و بعدها جنبش های مردمی در لبنان، سوریه، عراق و 
ایران مواجه شد. مقاومت اسلامی در لبنان، که ریشه در واکنش به 
اشغال جنوب این کشور توسط اسرائیل در سال ۱۹۸۲ دارد، از دهه 
۱۹۹۰ به بعد به یک بازیگر مهم منطقه ای بدل شد که نه  فقط در 
 زمین، بلکه در حوزه ایدئولوژی و مشروعیت نیز دست برتر یافت. 
گروه هایی مانند حزب الله با تکیه بر آموزه های دینی، سازماندهی 
اجتماعی و حمایت مردمی، توانستند هم در برابر اشغال مقاومت 
کنند و هم در دوران پس از اشغال، به بازیگر امنیتی و سیاسی 
باثباتی تبدیل شوند. اکنون، در شرایطی که جنگ غزه به یکی 
از طولانی ترین و پرُهزینه ترین بحران های انسانی منطقه تبدیل 
شده، بیانیه هایی چون آنچه از سوی شیخ نعیم قاسم منتشر شده، 
نه صرفاً واکنشی عاطفی، بلکه بخشی از تداوم یک سنت تاریخی 
مقاومت است که بر تجربه مستقیم استعمار، اشغال، و ناتوانی 

نهادهای بین المللی در تضمین عدالت بنا شده است.
ظلم‌نابود‌شدنی‌است

»نعیم قاسم«، دبیرکل حزب الله لبنان، سه شنبه شب، در 
بیانیه ای اعلام کرد: »آنچه که ملت مظلوم فلسطین در نوار غزه 
از تجاوز آمریکا و اسرائیل و درنده خویی و نسل کشی و گرسنه 
نگه داشتن و کشتار متحمل می شود، از تمامی معیارهای انسانی 
و اخلاقی فراتر رفته است.« او اعلام کرد: »تاریخ، این ننگ را بر 
پیشانی رهبران و نظام های جهانی در زمان گرسنگی تحمیلی و 
قتل جمعی گرسنگان ثبت خواهد کرد. ظلم آمریکا و اسرائیل 
دامان آنانی را نیز خواهد گرفت که در برابر یاری مظلومان سکوت 
کرده اند. و بدانید که: »همانا ستمگران رستگار نخواهند شد«، و 
آنچه اسرائیل در توحش و تکبّر بدان افراط می ورزد، ان شاءالله 

علت سقوط سخت و سهمگین آن خواهد بود.«
شیخ نعیم قاسم افزود: »سکوت بین المللی در قبال تجاوز به 
غزه، محکومیتی برای نظام ها و مقامات کشورها به  شمار می آید و 
به اصطلاح قانون بین المللی را تضعیف می کند. اینکه ۲5 کشور 
خواستار توقف جنگ علیه غزه شده اند، کافی نیست. این سخنان 
نمی تواند آنها را از گواهی شان بر آنچه در حال وقوع است و حمایتی 
که برخی قدرت های بزرگ از آغاز این تجاوز داشته اند، تبرئه کند. 
ما باید با اعمال تحریم ها علیه رژیم صهیونیستی و انزوای آن، 
محاکمه  این رژیم و قطع هرگونه تعامل با آن، موضع گیری های 
صرف را به اقدامات عملی برای توقف این قتل عام ها و جنایات 
تبدیل کنیم.« آن گونه که »مهر« نوشته است، دبیرکل حزب الله 
خاطرنشان کرد: »وقتی آمریکا با حمایت یکدست و یکصدا از مردم 

فلسطین مواجه شود، تسلیم خواهد شد و عقب نشینی خواهد کرد. 
بزرگترین مسئولیت در این خصوص بر عهده کشورهای عربی و 
اسلامی اعم از حاکمان و ملت های آنهاست.« شیخ نعیم قاسم به 
کشورهای عربی و اسلامی توصیه کرد: »هر موضعی را که مناسب 
می دانید، با هر سطحی که برایتان ممکن است انتخاب کنید، 
فقط تماشاگر نباشید. روند عادی سازی روابط را متوقف کنید، 
سفارتخانه های دشمن را ببندید، از تجارت با آن خودداری کنید 
و برای حمایت از فلسطین و غزه، حتی با تأمین حداقل نیازهای 
زندگی، متحد شوید.« در بخش دیگری از این بیانیه تأکید شده 
است: »تاریخ این ننگ را برای رهبران و نظام های بشری در دورانی 
که گرسنگی با کینه اعمال می شود و گرسنگان به شکل جمعی به 
قتل می رسند، ثبت خواهد کرد و ظلم آمریکا و رژیم صهیونیستی 
دامن کسانی را که در برابر یاری مظلومان سکوت کرده اند نیز 

خواهد گرفت.«

فرستاده‌آمریکا‌تنها‌به‌دنبال‌امنیت‌اسرائیل‌است
خبر دیگر نیز آنکه »غالب ابوزینب«، عضو شورای سیاسی 
حزب الله اعلام کرد: »لبنان اکنون می داند چه می خواهد و می داند 
کدام مسیر می تواند برایش نجات بخش باشد. ابوزینب گفت: »ما 
در لبنان در برابر مرحله  ای حیاتی قرار داریم و رئیس نبیه بری 
)رئیس پارلمان( بیش از همه از این موضوع آگاهی دارد لذا وی 
کوتاهی نخواهد کرد. توماس باراک )فرستاده آمریکا( سخنان 
متعددی مطرح می کند و نمی توان به حرف های وی استناد کرد، 
تنها چیز ثابتی که وی بر زبان می آورد، امنیت اسرائیل و خلع 
سلاح حزب الله است. آمریکایی ها و اسرائیلی ها مطمئن نیستند که 
اوضاع در منطقه برای آنها تثبیت شود و می خواهند ایده مقاومت 
در لبنان را از بین ببرند تا مسیر هژمونی آنها بر کشورهای عربی 

و اسلامی باز شود.«
گفتنی است، شبکه عربستان »العربیه« هم به نقل از منابع 
آگاه اعلام کرد: »حزب الله به نبیه بری اعلام کرده که سلاح های 
خود را تحویل نخواهد داد.« جالب توجه است که فرستاده ویژه 
آمریکا در شرایطی که آمریکا ضامن اجرای توافق آتش بس میان 
لبنان و اسرائیل است، چند روز پیش درمورد ضمانت هایی که 
واشنگتن برای اجرای این توافق و ملزم کردن اسرائیل به آن ارائه 
خواهد داد گفت: »من اطلاعی از ضمانت ها ندارم، اما ما نمی توانیم 
اسرائیل را مجبور به انجام کاری کنیم.« وی گفته بود: »آمریکا 
اینجا نیست که اسرائیل را مجبور به انجام کاری کند؛ بلکه ما 
اینجا هستیم تا از نفوذ و قدرتمان برای رسیدن به یک هدف 

استفاده کنیم.«  ]![

پنجشنبه ۲ مرداد ۱۴۰۴   ۲۸ محرم ۱۴۴۷   ۲۴ جولای ۲۰۲۵  شماره ۲۳۹۱۳ 

 وزیرفاسد فرهنگ  فرانسه 
در دادگاه

 اظهارات مضحک  علی اف درباره ترامپ 
»او مرد صلح است«!

هزاران شهروند اوکراینی در کی یف و چند شهر دیگر علیه دولت 
زلنسکی و دفاع از استقلال نهادهای مبارزه با فساد در این کشور 

تظاهرات کردند.
در حالی که آتش جنگ اوکراین دوباره شعله ور شده است تحولات داخلی 
این کشور نیز مهم به نظر می رسد طی روزهای اخیر چندین رسانه غربی از 
احتمال فروپاشی دولت اوکراین طی چند ماه آینده به خاطر جنگ قدرت خبر 
داده اند. حتی »سیمور هرش« خبرنگار افشاگر آمریکایی هم به نقل از منابع 
خبری خود نوشته است که ترامپ آماده می شود تا طی چند ماه آینده زلنسکی 
را برکنار و ژنرال »والری زالوژنی« فرمانده سابق ارتش اوکراین را به جای 
وی بنشاند حتی به گفته هرش ترامپ آماده است که در صورت کنار نرفتن 

زلنسکی علیه وی به زور متوسل شود. 
روز سه شنبه نیز کی یف و چند شهر دیگر اوکراین شاهد تظاهرات گسترده 
علیه ولودیمیر زلنسکی رئیس جمهور این کشور و تصویب قانونی جنجالی 
که استقلال نهادهای مبارزه با فساد در اوکراین را تضعیف می کند، بود. به 
گزارش ایرنا به نقل از روزنامه تلگراف، بعد از اینکه پارلمان اوکراین قانونی 
را به تصویب رساند که به دادستان کل این کشور که منصوب زلنسکی است، 
اختیارات گسترده ای برای مداخله در تحقیقات نهادهای مستقل از جمله اداره 
ملی مبارزه با فساد و دادستانی ویژه مبارزه با فساد می دهد، معترضان با تجمع 
در نزدیکی دفتر ریاست جمهوری اوکراین، خواستار وتوی این قانون از سوی 

زلنسکی شدند.
 بر اساس گزارش تلگراف پیش نویس این قانون پس از آن در پارلمان 
اوکراین مطرح شد که اداره ملی مبارزه با فساد و دادستانی ویژه مبارزه با فساد 
اوکراین، اقدام به بررسی پرونده هایی علیه مقام های ارشد نزدیک به زلنسکی 
کردند. این طرح که روز سه شنبه با ۲۶3 رأی موافق در برابر ۱3 رأی مخالف در 
پارلمان اوکراین تصویب و تبدیل به قانون شد، برای نهائی شدن باید به امضای 
زلنسکی می رسید و گزارش ها حاکی از آن است که رئیس جمهور اوکراین با 
وجود درخواست های گسترده شهروندان این کشور برای وتوی آن، این قانون را 
امضا کرده است.این در حالی است که رئیس اداره ملی مبارزه با فساد اوکراین 
پیش تر هشدار داده بود که تصویب این قانون، زیرساخت های مبارزه با فساد در 

این کشور را نابود خواهد کرد.
شهروندان اوکراینی معترض به تصویب این قانون که عمدتاً از جوانان و 
کهنه سربازان تشکیل شده بودند، در جریان این تظاهرات با حمل بنرهایی که 
روی آنها نوشته شده بود »به روسیه خوش آمدید«، شعارهایی مانند »قانون را 
وتو کن«، »به فساد نه بگو« و »اوکراین را به روسیه تبدیل نکنید« سر دادند 
و خواستار پاسخگویی »آندری یرماک« رئیس دفتر زلنسکی شدند که به گفته 
آنان پشت ارائه طرح این قانون در پارلمان اوکراین بوده است.شرکت کنندگان 
در این تظاهرات دولت اوکراین را به فساد و بی توجهی به مطالبات عمومی 
متهم کردند. آنها همچنین از دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا خواستند تا 

برای برقراری نظم در اوکراین اقدام کند.

شرکت کنندگان در مراسم تکریم شهدای جبهه مقاومت در شهر 
پاراچنار پاکستان شعار لبیک یا خامنه ای سردادند.

در ادامه حمایت مردم پاکستان از جمهوری اسلامی ایران به دنبال جنگ 
۱۲ روزه آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه کشورمان، همایش معنوی تکریم 
شهدای جبهه مقاومت با حضور دوستداران انقلاب اسلامی و پیروان ولی امر 
مسلمین جهان در منطقه »پاراچِنار« پاکستان برگزار شد و شرکت کنندگان 

شعارهای مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل سردادند.
آن طور که ایرنا نوشته، این همایش به اهتمام انجمن حسینیه علمدار برگزار 
شد و شماری از فعالان سیاسی و مذهبی شهر پاراچِنار نیز در میان طرفداران 
جبهه مقاومت حضور یافتند. شرکت کنندگان در این همایش با سردادن 
فریادهای لبیک یا خامنه ای و شعارهای مرگ بر آمریکا و اسرائیل، با ولی امر 
مسلمین جهان تجدید عهد کردند. آنان همچنین به شهدای جبهه مقاومت 
اسلامی از جمله شهدای شهر پاراچِنار که طی سال های اخیر به دست عناصر 
کوردل و تکفیری به شهادت رسیدند، ادای احترام کردند. بر اساس این گزارش 
انبوهی از شرکت کنندگان به ویژه دانش آموزان نیز در اجتماع تکریم شهدا، 
 تصاویر رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت الله خامنه ای را در دست گرفتند.  
گفتنی است در طول جنگ ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی بسیاری از شهرهای 
پاکستان از جمله پاراچِنار شاهد خروش مردمی برای همبستگی با جمهوری 

اسلامی ایران و ابراز انزجار و محکومیت تجاوزگری اسرائیل و آمریکا بود.
حمله‌تروریستی‌به‌نظامیان‌

خبر دیگر از پاکستان این که انفجار دو بمب ناشی از حمله کوادکوپترها 
به نظامیان پاکستان در در شمال غرب این کشور 3 کشته و ۹ زخمی برجای 
گذاشت. به گزارش ایرنا وب سایت رسانه پاکستانی »خراسان دایری« در این 
زمینه اعلام کرد که در یک اقدام بی سابقه و نگران کننده عناصر تروریستی با 
استفاده از پهپادهای )کوادکوپتر( حامل بمب و خمپاره کمتر از ۲۴ ساعت دو  بار 
به مواضع نیروهای امنیتی حوالی منطقه لکی مروت و وزیرستان جنوبی حمله 
کردند. درپی این حملات 3 نظامی از جمله کاپیتان ارتش کشته و ۹ نفر دیگر 
زخمی شدند. خراسان دایری نوشت که حملات پهپادی از سوی تروریست ها و 
استفاده بی پروای آنان از این نوع کوادکوپترها برای حمله به نیروهای ارتش 
بسیار نگران کننده است. بر اساس این گزارش تاکنون هیچ گروهی مسئولیت این 
حملات را برعهده نگرفته است در عین حال عناصر گروه تروریستی تحریک 
طالبان پاکستان در این مناطق علیه نیروهای امنیتی دست به حمله می زنند. 

‌تجمع‌دوستداران‌»جمهوری‌اسلامی‌ایران«‌در‌پاراچنار‌
با‌شعار‌»لبیک‌یا‌خامنه‌ای«

شیخ نعیم قاسم: با این حجم تکبر و توحش سقوط رژیم صهیونیستی حتمی است

نسل کشی اسرائیل با حمایت غرب در نوار غزه وارد کشنده ترین مرحله خود 
شده است و جهان همچنان در خوابی عمیق به سر می برد. تابستان امسال شاهد 
افزایش چشمگیر کشتار روزانه فلسطینیان بوده ایم. طی این مدت هر روز به طور 
متوسط ۱۰۰ فلسطینی جان خود را از دست داده اند که که اغلب آن ها در پی 
کارزار عمدی قحطی گسترده از سوی اسرائیل هنگام شهادت گرسنه بوده اند. این 
منطقه کوچک ساحلی که با همکاری جامعه بین المللی توسط مصر و اسرائیل 
محاصره شده، اکنون خطرناک ترین مکان جهان برای کودکان است؛ کودکانی که 

تقریباً نیمی از جمعیت آن را تشکیل می دهند. 
از 3۱ اکتبر ۲۰۲3 )۹ آبان ۱۴۰۲( یونیسف غزه را »گورستان کودکان و 
جهنمی زنده برای همه دیگران« توصیف کرده است. این موضع توسط مقامات 
مختلف سازمان ملل نیز تایید شده است که آخرین مورد آن جمعه گذشته توسط 
»فیلیپ لازارینی«، رئیس کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل بیان شد. 
وی هشدار داد اسرائیل در غزه »طرح ماکیاولی گونه ای برای کشتار« در پیش 
گرفته است. موشک ها و ترکش ها به بدن های نحیف کودکان در بازارهای باز، نقاط 
جمع آوری آب، مراکز توزیع کمک های انسانی و صف های انتظار برای مکمل های 
تغذیه ای اصابت می کنند. کودکان در داخل چادرهای آوارگان بمباران می شوند، 
زنده زنده در مدارسی که به عنوان پناهگاه استفاده می شود می سوزند و زیر آوار 
خانه هایشان دفن می شوند. حتی پیش از تولد، جنین ها توسط نیروی انفجار 

بمب ها از رحم مادرانشان جدا می شوند.
هفته گذشته، جسد بدون سر یک جنین هشت ماهه که بازتاب زیادی در 
شبکه های اجتماعی داشت حتی یک بار هم در رسانه های جریان اصلی غربی 
مطرح نشد. عدم پوشش خبری این جنایت بخشی از سکوت سازمان یافته ای است 
که بیش از ۲۱ ماه است پروژه نسل کشی اسرائیل را حفظ کرده است. حتی 
وقتی مرگ کودکان غزه به رسمیت شناخته می شود، آن ها صرفاً به ارقام تلفات 
تقلیل داده می شوند. اما کشتار آن ها هرگز »خسارت جانبی« نبوده است: این یک 
تلاش عمدی برای خاموش کردن آینده ای است که اسرائیل از آن می ترسد؛ نسلی 
فلسطینی که در محاصره به دنیا آمده اند، نسلی که بقا، حافظه و آرزوی ذاتی شان 
برای آزادی و کرامت، بنیان های یک دولت مستعمره نشین را که بر اساس محو 

آن ها بنا شده، تهدید می کند.
در ۱۲ ژوئیه)۲۱ تیرماه( »یوسف الزق«، که هنوز ۱7 سالش نشده بود همراه با 
خواهرزاده ها و برادرزاده اش، در حمله  اسرائیلی به ساختمانشان در غزه کشته شد. 
یوسف که زمانی به عنوان جوان ترین گروگان فلسطینی شناخته می شد، در سال 
۲۰۰۸ در زندان اسرائیل به دنیا آمد. مادرش، فاطمه الزق، در سال ۲۰۰7 هنگام 
تلاش برای رسیدن به کرانه باختری اشغالی بازداشت شد و در مراحل اولیه اسارت 
متوجه شد که دو ماهه باردار است. اشغالگران این مادر فلسطینی را شکنجه کردند 
تا فرزندش را سقط کند. »فاطمه« با وجود اینکه یک پسر سالم به دنیا آورد، هنگام 
زایمان دستان و پاهایش  زنجیر بود و مراقبت پزشکی کافی از سوی زندانبانان 
اسرائیلی دریافت نکرد. »یوسف« ۲۰ ماه اول زندگی خود را در پشت میله های 
زندان گذراند. در سال ۲۰۰۹، او به همراه مادرش و ۱۹ زن فلسطینی دیگر در 
ازای یک ویدئو که گروگان اسرائیلی، »گیلعاد شالیط«، را زنده نشان می داد آزاد 
شدند. یوسف پس از آزادی به گل سر سبد فامیل و خانواده تبدیل شده بود. او پسر 
آرامی بود و در همه محله بسیار محبوب بود. خانواده معتقدند که یوسف به طور 
عمدی توسط اسرائیل هدف قرار گرفته است. به گفته پسر عمویش » تولد یوسف 
و داستان زندگی  او ، چهره  واقعی اشغالگری اسرائیل را افشا کرد. به همین دلیل 
آن ها نمی خواستند او زنده بماند. اسرائیلی ها از این که یوسف، در زندان آن ها به 
دنیا آمده بود و سپس آزاد شد، کینه داشتند. او نماد پیروزی بر صهیونیست ها 
و فرصتی دوباره برای زندگی بود«. یوسف در زندان به دنیا آمد و باقی عمرش را 
پس از آزادی در زندان بزرگ غزه سپری کرد او شاهد چندین حمله اسرائیل بود. 
نزدیک به دو سال نسل کشی را تجربه کرد و در حالی که گرسنه بود به شهادت 

رسید و در نهایت از زیر آوار خانه اش بیرون کشیده شد. 
مرگ در ۲۱ ماه گذشته به یک واقعیت تلخ و دائمی در غزه تبدیل شده است. 
طبق آمار وزارت بهداشت غزه، بیش از ۱7 هزار کودک کشته شده اند؛ آماری که 
به شدت کمتر از واقعیت است و تعداد مفقودین و هزاران نفری را که هنوز زیر آوار 
دفن  هستند را شامل نمی شود. با این حال همین  رقم نیز به معنای کشته شدن 
روزانه 3۰ کودک )معادل یک کلاس درس کامل یا یک کودک در هر ۴5 دقیقه( 

توسط اسرائیل از تاریخ 7 اکتبر ۲۰۲3 است.
چگونه می توان این هدف گیری و کشتار عمدی کودکان توسط اسرائیل 
را توضیح داد، چه رسد به درک آن؟ با توجه به تسلیحات پیشرفته، نظارت 
گسترده و کنترل بر ثبت جمعیتی، این کشتارها تصادفی نیستند ، بلکه به صورت 
سیاستی رسمی درآمده اند. از همان روزهای اولیه این نسل کشی، بنیامین نتانیاهو، 
نخست وزیر اسرائیل، داستان کتاب مقدس درباره قوم »عمالقه« را برای توجیه 
قتل عام در غزه، از جمله کودکان، به کار برد. کشتار و معلول کردن کودکان- که 
همچنان یک جنایت جنگی تحت قوانین بین المللی محسوب می شود- از طریق 
فتواهای خاخام های صهیونیست و سخنان وزیران دولت اسرائیل به طور کامل 
مشروعیت یافته و حتی تشویق شده است. این افراد آشکارا خواهان نابودی کودکان 
فلسطینی و »زنانی که تروریست می زایند« هستند. آن ها اعلام می کنند که »در 
غزه بی گناهی وجود ندارد« و هر کودک فلسطینی »از لحظه تولدش تروریست 
است«. در این راستا، اسرائیل همواره رویکردی یکسان داشته است. از زمان 
تأسیس این مستعمره نشین در سال ۱۹۴۸، پاکسازی قومی فلسطینیان هرگز 
متوقف نشده است. نسل کشی دیگر تنها یک قصد و نیت نیست؛ بلکه استراتژی 

رسمی است. »کاهش جمعیت« غزه اکنون سیاست رسمی دولت نتانیاهو است. 
چرا کودکان غزه؟ یک میلیون کودک در غزه نماینده یک جمعیت جوان رو 
به رشد هستند؛ چالشی جمعیتی برای جامعه  صهیونیستی که در عمق وجودش 
می داند به زمینی تعلق ندارد که با خون فلسطینیان آغشته شده است. اگر غیر از 
این بود چرا باید اسرائیل به کشتار کودکان پافشاری کند؟ چه ذهنیت پیچیده و 
بیمارگونه ای به کشتار کودکان افتخار می کند و آن را حق الهی می داند؟ چه کسی 

قتل بی گناهان را جشن می گیرد و وجودشان را تهدیدی برای خود می شمارد؟
کشتار کودکان غزه هدفی شوم تر نیز دارد و آن حمله ای حساب شده به بازتولید 
اجتماعی یک جامعه بومی است. هدف ، فروپاشی پیوندهای جمعی و ساختارهای 
اجتماعی است. علاوه بر نسل کشی سریع بمب ها و موشک ها، نسل کشی آهسته ای 
نیز با قحطی، بازداشت های گسترده و نابودی سیستم بهداشتی رخ می دهد که 
فضائی را برای شیوع بیماری فراهم می کند و کودکان آسیب پذیرترین گروه آن 
هستند.از دل این هرج ومرج- که برای شکستن روحیه آزادی خواهی و عدالت 
طراحی شده- رژیم استعمارگر صهیونیستی از خلأ ایجادشده سوءاستفاده می کند 
تا شهرک های غیرقانونی را گسترش دهد و منابع طبیعی فلسطین را چپاول کند. 
از بریتانیایی ها و فرانسوی ها گرفته تا اسرائیلی ها، تاکتیک های استعمارگری همواره 
بر یک منطق بی رحمانه مبتنی بوده است؛ هرچند که دامنه و شدت خشونت آن ها 
تغییر کرده است. در طول زمان و در مناطق مختلف، پروژه استعماری تنها بر 
تسخیر فیزیکی متکی نبوده، بلکه بر نابودی هویت، تکه تکه کردن جامعه و سرکوب 

مقاومت های آینده نیز استوار بوده است.
باز هم می پرسم: چرا کودکان غزه؟ آن ها دقیقاً نماینده همان آینده اند؛ 
آینده ای که ریشه در دانش و حافظه تاریخی دارد. در جامعه ای با یکی از بالاترین 
نرخ های سواد در منطقه، علی رغم دهه ها محاصره و بمباران، جوانان تحصیلکرده 
نه تنها نماد بقا بلکه پرچمداران آزادی هستند. برای یک قدرت استعمارگر 
خشونت پیشه، کودکی که کتابی در دست دارد، رؤیایی در سر می پروراند یا 
حافظه ای از گذشته اش را به یاد دارد، خطرناک تر از هر سلاحی است. پس هدف 
قرار دادن کودکان خسارت جانبی جنگ نیست. این یک استراتژی و بخشی از 
کارزاری گسترده تر برای نابودی امید، پاک کردن آینده و حفظ ماشین اشغال از 

طریق ترس و نابودی است.
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